ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 19 г.  №

п. Сергино

О внесении изменения в постановление Администрации

сельского  поселения Сергино от 27.02.2018 № 49

 «Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих Администрации сельское поселение Сергино»

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих

Администрации сельского поселения Сергино руководствуясь Трудовым кодексом

Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

принимая во внимание постановление Губернатора Ханты – Мансийского автономного

округа – Югры от 25.04.2005 № 54  (в ред. от 18.12.2017) «Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих государственных органов Ханты – Мансийского автономного

округа - Югры»:

1. Приложение 1  к постановлению Администрации сельского поселения Сергино от

27.02.2018 № 49 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Администрации

сельское поселение Сергино» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 февраля 2019 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего

финансово-экономическим  отделом Дейнер С.Т.

Глава сельского поселения Сергино                                      О.В. Гребенников

Приложение 1

к постановлению Администрации

сельского  поселения Сергино

от «»2019 №

Должностные оклады

 рабочих Администрации сельское поселение Сергино

№

п/п

Должность Должностной оклад

1 Водитель при управлении легковыми автомобилями всех

типов

1510